
•.•
Základní škola Ceská Třebová, Habrmanova ulice

Habrmanova 1500, Česká Třebová, 560 02

e-mail:
telefon:
IČO:
DIČ:

jidelna@zs-habrmanova.cz
465532662
70882380
CZ70882380

Hospodářská smlouva Č. 15/2019 o závodním stravování zaměstnanců
(nahrazuje HS 4/2018)

uzavřená ve smyslu vyhlášky č. 94/2006 Sb., o nákladech na závodní stravování

I. Smluvní strany:
Poskytovatel: Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice

Habrmanova 1500
56002 Česká Třebová

Zastoupen: Mgr. Tomáš Starý

Objednavatel: Základní škola Česká Třebová, Ústecká ulice
Ústecká 160
56003 Česká Třebová

Zastoupen: Mgr. Pavlína Vomáčková

II. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je poskytování závodního stravování poskytovatelem
zaměstnancům objednavatele dle vyhlášky č. 84/2005 Sb., o nákladech na závodní
stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními
samosprávnými celky, ve znění pozdějších předpisů.

III. Podmínky stravování:
1. Stravování bude v ŠJ při ZŠ Ústecká, kam budou obědy dováženy. Dovoz zajistí na
své náklady poskytovatel.

2. Pro strávníky bude výběr ze tří jídel včetně polévky, které si budou objednávat.
3. Vedoucí ŠJ Ústecká bude 2 dny předem hlásit počty obědů nejdéle do 10 hodin,
upřesnění celkových počtů bude muset být nahlášen 1 den dopředu do 13.15 hodin.

4. Zaměstnanci se budou na obědy přihlašovat dle podmínek ke stravování na
ZŠ Ústecká.



IV. Cena oběda
1. Celková cena oběda s polévkou s DPH 60,-- Kč

Hlavní jídlo 54,--Kč
Polévka 6,-- Kč

2. Cena byla kalkulována ze skutečností roku 2018.

V. Úhrada stravného
1. Zaměstnanec hradí náklady na potraviny na pořízení jednoho oběda, které hradí
objednatel. Zaměstnanec hradí náklady v ŠJ Ústecká.
2. V případě změny ceny surovin dojde ke změně podmínek v bodech IV. a V. Tato
změna bude řešena dodatkem k Hospodářské smlouvě.
3. Objednavatel hradí náklady na základě faktury. Fakturace bude prováděna vždy po
ukončení kalendářního měsíce. Splatnost faktury je 14 dní.

VI. Penále
Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 5% za každý
den z prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení:

1. Tato HS má platnost od 1.9.2019

2. HS může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět. Výpovědní lhůta je 2 měsíce.
Začíná běžet první den následujícího měsíce po dni doručení výpovědi.

3. Hospodářská smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích z nichž každá strana obdrží po
jednom.

4. Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně
osobních údajů, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé, a že souhlas
je vyjádřením svobodného, konkrétního, informovaného a jednoznačného svolení
Subjektu údajů ke zpracování osobních údajů, které se jej týkali.

V České Třebové dne 1.9.2019

Mgr. Tomáš Starý
za poskytovatele

Mgr. Pavlína Vomáčková
za objednavatele


